206

2

3

Hinc JESU
mittend

Do. xxiiii. post festū trinita.

glia dñi vniuersa. i. fraviuētum qz
glia dñi tūc iplebit qñ nūer⁹ saluan
dōp erit ppler⁹. Tertio iurauit p se
veritatē. Mat. xix. Amē dico vobis
q̄ vos q̄ reliquitis oia et secuti estis
me rc. Rō aut̄ quare de⁹ isto triplici
mō iurauit pōt assignari. Hō ei tri-
b⁹ de cāis iura mētū qñqz nō seruat.
Aut pp̄t ipotētiā qñ nō pōt seruare
qd iurauit. Aut pp̄t mortē subitam
qñ. s. morte p̄uentus nō pōt seruare
qd iurauit. Aut pp̄t fraudulētiā qñ
sc̄z itendit decipe eū cui iurauit. De-
us aut̄ iuramētū suū non violat. nec
pp̄t ipotētiā qz. s. op̄s est. iō iurat p
se omnipotentē. Nec pp̄t mortē int̄
posicā qz ip̄e est vīta. ideo iurat p se
vīuentem. Nec pp̄t aliqz fraudulen-
tiā qz ip̄e ēxitas. ideo iurat p se ve-
ritatem. Veritas em̄ neminem deci-
pe pōt. Sc̄o fecit nos securos p in-
strumentū qd scripser̄t q̄tuor euā-
geliste. s. p quattuor euāgelia. Tūc
aut̄ instrumentū est auctenticū qñ h̄z
sapiētē dictatorem testes vera-
ces. et fidelez notariū. Dictator ho-
rū instrumentorū fuit sp̄ūs actus. iij.
Pet. i. Sp̄ū sc̄to inspirati locuti sunt
sancti dei hoies. Fuit et̄ dictator si-
li⁹ dei qui euāgelia dictauit. Fuerūt
testes duodecim apli. Act. i. Eritis
mihi testes in h̄rlm. rc. Notarii fue-
rūt quattuor euāgeliste: quoꝝ ligua
sp̄ūsctūs rāb̄ calamo v̄lus est. p. Li-
gua mea calam⁹ scribe velocif scri-
bē. Notari⁹ fidelis fuit marc⁹ q̄ om-
nia audiuit a petro. Fuit lucas qui
omnia audiuit a paulo in padisuz ra-
pto. Fuit Mathe⁹ qui oia audiuit a
xpo. Fuit iohānes. qui sapiam hau-
sit de pectore domico. Tertio fecit
nos securos p pign⁹. Dedit enī tria
pignora. p̄lo corpora sc̄toꝝ suoꝝ que
apud nos sepulta sunt. Eccl. xlviij.
Corpora sc̄toꝝ in pace sepulta sunt zyi
uēt nomina eorū in eēnum. Vult em̄
deus vt ipsa corpora i pignore tenea-
mus: ne sine nobis resurgat. hebr.
xi. hi oēa testimonio fidei pbati in

uenti sunt: non acceper̄t reprimis-
sionē deo aliqd p nobis meli⁹ pui-
dente: ne sine nobis cōsumimarent.
Sc̄o dedit nobis corp⁹ ppriū mat.
vlti. Ecce ego vobiscū sum oib⁹ dies
bus v̄sqz ad consummationē seculi.
Et bñ dicit v̄sqz ad p̄summationē se-
culi qz postmodū nobiscū nō erit sub
forma panis sed in apta glia maiestatis.
Tertio dedit nobis sp̄ū pmissiōnē
sc̄to q̄ est pign⁹ hereditatis vestre.
Tertiūbū fuit mane iocunditatis
cū suā salutē sibi pmissit dicens. Fi-
des tua saluaz te fecit. Merito illa
mulier fuit sanata qñ oēs v̄tutes q̄
erāt sibi cā salutis secū assumpsit. s.
verecundia fidē timore/dilectionē
et hūilitatē. Verecudia eius appetit
in hoc q̄ nō aī facie: sed retro accel-
lit. Fides in hoc q̄ dicebat. Si teti-
gero tm̄ fimbriā vestimenti ei⁹ salua-
ero. Timor i eo q̄ retro stabat. De
cui⁹tore dr. Marc. v. Mulier aut̄ ti-
mēs tremens. rc. Dilectio et fide
i hoc q̄ tetigit. Fides ei cū dilectio
ne deū tāgit. Hūilitas ei⁹ p̄tz in eo q̄
nō reputauit se dignā tāgere pedes.
Nec et̄ plenitudinē vestimenti s̄z tm̄
fimbriā. Iste qnōz v̄tutes sunt val-
de necessarie cuilibz p ordinē ad sa-
lute. nā vecudia h̄z cor pctōris ad pe-
nitētiā disponere. Qñ em̄ statū sue
miserie p̄siderat: scipit de seipso eru-
bescere. et de pctō suo dolere. Sicut
ei mala verecudia ipedit cōfessionē
Sic bōa iducit dolorē. Eccl. iij. Et
p̄fusio adducens pctō. et est p̄fusio
adducēs ḡlam et ḡram. Talis p̄fu-
sio facit hoiem pueri a culpa p̄terita. p. Dixit dñs ex basā puerā. Bas-
san inf̄pretaꝝ p̄fusio. Liberat a p̄fici
culpa Michēe. iij. Veniens v̄sqz ad
babylonē ibi liberaberis. ibi redi-
met te dñs de manu i nīmicoꝝ tuo-
rū. Babylō es inf̄pretaꝝ p̄fusio. Con-
seruat a culpa futura p̄h̄s qdā dixit
Erubescētia salua res ē. Nō tm̄ aut̄
p̄medabilis est vecudia i corde sed

Sermo. iij.

207

et in facie: et maxime in adolescēte. Amb. in lib. de offi. Sicut in seni b^o grauitas: et in iuuenib^o hyilaritas sic in adolescētib^o maxime vere cūdīa p̄medat. Sed multi sunt sic iſfruniti q̄ nec de pctō p̄terito volūt cōti nec p̄tis dimittere: nec de futuro cauere Cōtra quos dī. h̄ief. iij. Frōs mulieris meretricis factā est tibi nolūisti erubescere. Scđo aduenit fides que cor: sic dispolici h̄z purgare Act. xv fide purificās corda eōꝝ. Fides ei expellit oēz inordianū amoriē: hono rū delitiap: et diuinitiap. heb. xj. Fide moyses grādis effect^o negauit se eē filiū filie pharaonis ecce p̄ fidē p̄tē ptus bonoꝝ. Magis eligēs se affligi cū pplo dei. zc. ecce p̄tē delitiap. Maiores diuinitias existimās thesau ro egyptiop. i properiū xp̄i ecce p̄tē p̄tē diuinitiap. Tertio aduenit timor q̄ cor sibi depositū: et sic purificatum h̄z munire ne v̄lteri^o aliquie imudi cie ingrediant. Est ei tāq̄ speculator: qui a lōge insidias p̄siderat et vi tat. Eccl. xxv. Tior dñi sup oia se supposuit. Est tāq̄ ianitor: qui h̄z pctm ostiū clausū tenet. puer. xv. Per timorē dñi declinat ois hōa malo: immo si itrauit stati expellit. eccl. i. Timor dñi expellit pctm. Nā q̄ sine tlo re est non potit iustificari. Est autē magni piculum q̄h iste ianitor dormit. Juxta illō. Eccl. vii. Si nō i tlo re dñi tenueris te instant. cito subuerte dñm^o tua. Iste timor ēt ciues custodit ne diuisio subitret Aug. de ciui. dei. Scipio volebat carthaginē emulā romani ipersi dirui: et decernēti ut dirueret h̄dixit Cathoi. Timēs ifirm^o anim^o hostiū securitatē: et idoneū tutorē vidēs eē frōrem. Quarto accedit dilectio q̄ cor: dispostū: purificatū: et munitū h̄z gratificare. Sine hac enī ea q̄ faceremus deo grata nō essent. vt h̄r. i. Corin. xii. Nec ea q̄ facerem^o q̄ptū ad deū. sicut deū laudare. Ut h̄t. Et linguis hōm̄ loquar: et angelop. i. si lauda-

uero desissent laudat angeli et versi charitatē asit nō habeā. fac t̄sum velut es sonās: et cymbali tinniens. Nec ea q̄ facerem^o quo ad primū sicut elemosynas dare. vñ subdit. et si distribuero in cibos pauper^o om̄is facultates meās: charitatē aut̄ non habuero nihil mihi p̄de st nec ea q̄ facerem^o q̄ ad nos. sicut corp^o morti faciare v̄l morti exponere. vñ subdit. Et si tradidero cor: p̄ mesi itav̄: ardea. zc. Quito accedit h̄silitas q̄ h̄s oia supradicta custodire. q̄: sicut dī Greg. qui cefas virtutes sine h̄silitate p̄gregat quasi qui puluerē āte v̄tū portat. Est effi h̄silitas sicut cinis: fundamētu: et radix. Sicut em̄ cinis custodit ignē: sic h̄silitas gratiā spūiale. Eccl. x. Quid supbis terra et cinis. Et sicut fundamētu q̄pto magis p̄fundat tāto magis edificiū stabilif. Et sicut arbor q̄pto magis radices p̄fundit fixerit: tāto firmior exurgit sic et h̄silitas q̄pto fuerit p̄fundior tāto alia in grā dei erit solidior. Aug. Cogitas magnā fabricā p̄struere celitudis de fūdamēto cogita h̄silitatis. arbore attēde figit radicē in humili: v̄tice tēdit ad cēlū: si sine radice auras petit: ruina ē non incrementum. zc.